平成 29 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社セントラル医学検査研究所
総合衛生事業部

〒310-0804  水戸市渋井町 682-24

夏季休暇のお知らせ

拝啓

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社 総合衛生事業部では、下記の日程を連休とさせて

いただきます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

平成２９年 ８月１１日（金）～８月１４日（月）

※８月１５日以降は、通常業務となりますので宜しくお願い致します。

以上

【お問合せ先】
株式会社セントラル医学検査研究所 総合衛生事業部

TEL 029-291-7877  FAX 029-291-7056